- b.1.] Quid uero faciet contemptor dei
- 2.] quid aget sanguinarius /17/
- 3.] quod remedium capiet fornicator
- b.a.1.] Numquid aut placare dominum desertor /18/ ipsius poterit
- 2.] aut conseruare sanguinem suum qui fudit alienum /19/
- 3.] aut redintegrare dei templum qui illud fornicando uiolauit

CONSIDERACIÓ GLOBAL SOBRE LA GRAVETAT DELS TRES CAPITALS

- b.b.] «Ista sunt capitalia, /20/ fratres, ista mortalia. Nunc audite iohannem et confidite, si potes-/21/-tis: «Si quis scit, inquit, fratrem suum peccare peccatum non usque ad mortem, /22/ peccat⁷ pro eo et dabit illi uitam dominus. Si quis deliquit peccatum non ad /23/ mortem. Est autem peccatum quod ad mortem ducit. non pro eo dico ut depre-/24/-ceris.»

CONSIDERACIÓ DE LA GRAVETAT DE CADA UN DELS TRES CAPITALS

- b.c.] «Sed, si placet, etiam separatim⁸ audite de singulis
- 1.] Moyseun,⁹ pro blas-/25/-fematore populo depraeantem,¹⁰ sic appellat deus: «Si quis, inquit, delique-/26/-rit ante me, deileam illum de libro meo»
- 2.] Et de homicida, dominus hoc iudicat: /27/ «Si quis, inquit, gladio occiderit, gladio morietur»
- 3.] Et de fornicatore, /28/ apostolus dicit: «Ne uiolaueritis, inquit, templum dei, quod estis uos. Qui autem /f. 41^r, línia 1/ templum dei uiolauerit, disperdet illum deus»

CONCLUSIÓ DEDUÏDA TANT DE LA DOCTRINA GLOBAL COM DE LA RELATIVA A CADA UN DELS TRES CAPITALS

- b.d.] «Scripta sunt haec, dd. ff.,¹¹ et perpe-/2/-tuis caesa monumentis.

4. «inconditate» hom esperaria «iucunditate».

5. «lenitas» hom esperaria «leuitas», però la grafia és indubtable.

6. Hi ha doble línia de separació entre «-riis» i «em».

7. «peccat» *al(?) man corr in petat expunct -cc-*

8. «separatim» «-tim» *videtur add al man.*

9. «Moyseun» *corr expunct -u.*

10. «depraeantem» *corr cancell primum -a.*

11. «dd. ff.», amb línia horitzontal damunt cada parell de lletres, equival, segons el manual de Cappelli, a «diui fratres».

Scripta et incisa, non dico ceris¹² et carta et aere uel /3/ calamo, sed libro dei uiui. «Caelum et terra transibunt, iota unum, inquit, aut /4/ apex, non poterunt transire priusquam omnia compleantur.¹³ Quid ergo mo-/5/-riendum est¹⁴

TESI: ELS TRES CRIMS MORTALS TAMBÉ ES COMETEN AMB ACTES PURAMENT INTERIORS

[III.a.] «Multi etiam animo in¹⁵ haec peccata ceciderunt

- 1.] Multi sanguinis rei /6/
- 2.] multi idolis mancipati
- 3.] multi adulteri

APLICACIÓ DE LA TESI ANTERIOR

- b.1.1.] «Addo etiam, non solas manus in homici-/7/-dio plecti
- 1.2.] sed et omne consilium quod alterius animam inepigit in mortem
- 2.1.] nec eos /8/ tantum qui tura¹⁶ mensis adoleuere profanis
- 2.2.] sed omnem
- 3.1.] dissipauerint
- 3.2.] sed om-/9/-nem prorsus libidinem extra uxorium torum¹⁷ et complexus licitos euagantem /10/